CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 62/2024
PROJETO DE LEI Nº 70/2024

Denomina Luzia Conceição Pedroso
Legramandi o imóvel conhecido como “Casa
da Mulher Paulista”, localizado na Rua Hélio
Sigoli, nº 383, Adalberto Roxo.

Art. 1º Fica denominada Luzia Conceição Pedroso Legramandi o imóvel
conhecido como “Casa da Mulher Paulista”, localizado na Rua Hélio Sigoli, nº 383, Adalberto
Roxo, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de fevereiro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KDZ3KM9HNH6P87RR
		2024-02-27T18:35:41-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura